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Helsinkiläiset pk-yritykset nousevat taantumasta toimintaa laajentamalla 

Maailmanlaajuinen talouden taantuma on heijastunut myös helsinkiläisten pk-yritysten 

toimintaan. Vaikutus ei ole ollut pelkästään negatiivinen, haastava aika on saanut yritykset 

tarkastelemaan toimintaansa uudella tavalla.  

Helsingin Yrittäjien, Finnveran ja työ- ja elinkeinominsteriön kevään 2010 pk-

yritysbarometristä ilmenee, että helsinkiläiset yritykset ovat sopeuttaneet toimintaansa 

muuta maata useammin laajentamalla liiketoimintaa uusille alueille tai uusiin tuotteisiin ja 

palveluihin.  

- Pk-yritykset etsivät nyt kiivaasti uusia asiakkuuksia, toteaa Fonectan partneruusjohtaja 

Johanna Hallikainen. Markkinointiviestin kohdentamiselle on suurempi kysyntä kuin 

koskaan. Uusia asiakkaita etsivälle pk-yritykselle on olennaista tavoittaa potentiaaliset 

asiakkaat, ei mahdollisimman suurta massaa. Pk-yritykset kaipaavat työkaluja kontaktien 

löytämiseen, esimerkiksi Fonectan Kohdistamiskone on lisännyt suosiotaan. 

Kontaktointi kynnyksenä 

Oikeiden kohderyhmien löytäminen ei yksinään riitä uusien asiakkuuksien löytämiseen. 

Helsingin Yrittäjien koulutustarvekartoituksen mukaan yrittäjät kaipaavat valmennusta ja 

koulutusta niin markkinointiin kuin myyntiinkin.  

- Erityisesti puhelintyö on usein haastavaa, mutta kuitenkin erittäin tehokas tapa lisätä 

myyntiä, korostaa Creo Consultingin toimitusjohtaja Rasmus Nybergh. - Haluamme 

vastata ketterästi yritysten tarpeisiin, tehokkaita ja nopeasti tuloksia tuottavia, 

käytännönläheisiä valmennuksia kaivataan yrittäjäkentässä, Nybergh linjaa.   

Yrittäjille työkaluja Yritystä Stadiin! -tapahtumasta 

Helsingin Yrittäjien Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 tarjoaa tietoa ja työkaluja 

myynnin kehittämiseen ja asiakkuuksien hankintaan. Hotelli Presidentissä klo 11.00-21.00 

järjestettävä maksuton tapahtuma tarjoaa alueen yrittäjille 10 tuntia tietoa, viihdettä ja 

verkostoitumista.  

Lisätiedot  

 Helsingin Yrittäjät, kehittämispäällikkö Hanna Hietala, p. 041 544 9500 

 Fonecta Oy, partneruusjohtaja Johanna Hallikainen, p.040 762 6520 

 Creo Consulting, toimitusjohtaja Rasmus Nybergh, p. 040 512 5575 

 

Tutkimukset 

 Pk-yritysbarometri kevät 2010, Helsinki: www.yrittajat.fi/helsinginbarot/  

 Yrittäjille suunnatun liiketoimintakoulutuksen tarpeen ja tarjonnan kohtaanto: 

www.yrittajat.fi/helsinginyrittajat/tutkimuksetjajulkaisut/ 
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